DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNET DAS COISAS (IOT) E
SEU INFLUXO NA EDUCAÇÃO 3.0 DAS GERAÇÕES Z E ALPHA de autoria de HERIK
ZEDNIK RODRIGUES, MYRCEA HARVEY, SELMA BESSA SALES, foi publicado nos VI
CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9936

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9936